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Venezia, 21 nov. (askanews) – “Il 23 novembre daremo la nostra risposta rispetto al vaccino anti
covid. Per noi è un lavoro stimolante, abbiamo la fortuna di poter contare sul lavoro della d.ssa
Russo. In conferenza regioni abbiamo il il prof. Palù, sarà l’uomo giusto al momento giusto”. 
 
A dirlo il presidente del Veneto, Luca Zaia nel corso del punto stampa presso la Protezione Civile a
Marghera. 
 
“E’ stimolante – ha ribadito ill Governatore – perché utilizzeremo questa organizzazione anche per
altre attività e ne uscirà una grande sanità. A gennaio avremo 3 mln 400 mila dosi di vaccini, ci
vogliono due dosi per ogni cittadino. Saranno dedicati al personale sanitario e alle categorie a
rischio, anziani e case di riposo, a seguire crescendo di disponibilità di dosi, avremo imbarazzo
della  scelta”, ha concluso. 

Tiratura: n.d. Diffusione: n.d. Lettori: 5.237
Dir. Resp.:n.d.

Servizi di Media Monitoring

LINK ALL'ARTICOLO

Sezione:CONFERENZA DELLE REGIONI Foglio:1/1
Notizia del:21/11/20

Rassegna del: 21/11/20

S
P
I
D
E
R
-
F
I
V
E
-
1
0
4
5
3
0
6
5
4

Il 
pr

es
en

te
 d

oc
um

en
to

 e
' a

d 
us

o 
es

cl
us

iv
o 

de
l c

om
m

itt
en

te
.

http://www.askanews.it/cronaca/2020/11/21/coronavirus-zaia-su-vaccino-il-23-daremo-la-nostra-risposta-pn_20201121_00111

